Инверторы серии G7
КАРТА ЗАКАЗА
Заполненный опросный лист необходимо направить по электронной почте orm@nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

Дополнительные карты контроля
©
Карты обратной связи
для регулирования скорости
©
Дополнительные карты связи
©
Дополнительные карты для ввода задания частоты Дополнительные карты с функциями ПЛК
© ©
Varispeed G7
omRon
Технические характеристики Модель
IP20
0,4 кВт 3,2 A CIMR-G7C20P41
0,75 кВт 6,0 A CIMR-G7C20P71
1,5 кВт 8,0 A CIMR-G7C21P51
2,2 кВт 12 A CIMR-G7C22P21
3,7 кВт 18 A CIMR-G7C23P71
5,5 кВт 27 A CIMR-G7C25P51
7,5 кВт 34 A CIMR-G7C27P51
11 кВт 49 A CIMR-G7C20111
15 кВт 66 A CIMR-G7C20151
18,5 кВт 80 A CIMR-G7C20181
IP00
22 кВт 96 A CIMR-G7C20220
30 кВт 130 A CIMR-G7C20300
37 кВт 160 A CIMR-G7C20370
45 кВт 183 A CIMR-G7C20450
55 кВт 224 A CIMR-G7C20550
75 кВт 300 A CIMR-G7C20750
90 кВт 358 A CIMR-G7C20900
110 кВт 415 A CIMR-G7C21100
Номинальные параметры Модель
0,4 кВт 1,8 A CIMR-G7C40P41
0,75 кВт 3,4 A CIMR-G7C40P71
1,5 кВт 4,8 A CIMR-G7C41P51
2,2 кВт 6,2 A CIMR-G7C42P21
IP20 3,7 кВт 9 A CIMR-G7C43P71
5,5 кВт 15 A CIMR-G7C45P51
7,5 кВт 21 A CIMR-G7C47P51
11 кВт 27 A CIMR-G7C40111
15 кВт 34 A CIMR-G7C40151
18,5 кВт 42 A CIMR-G7C40181
22 кВт 52 A CIMR-G7C40220
30 кВт 65 A CIMR-G7C40300
37 кВт 80 A CIMR-G7C40370
45 кВт 97 A CIMR-G7C40450
55 кВт 128 A CIMR-G7C40550
75 кВт 165 A CIMR-G7C40750
IP00 90 кВт 195 A CIMR-G7C40900
110 кВт 240 A CIMR-G7C41100
132 кВт 270 A CIMR-G7C41320
160 кВт 235 A CIMR-G7C41600
185 кВт 370 A CIMR-G7C41850
220 кВт 450 A CIMR-G7C42200
300 кВт 605 A CIMR-G7C43000
Преобразователи частоты
omRon
©  Сетевые фильтры
200 В 400 В

A, 100 м 60 3
CIMR-G7C2015
CIMR-G7C2018
3G3RV-PFI2100-SE B, 25 м
A, 100 м 100 4,9
CIMR-G7C2022
CIMR-G7C2030
3G3RV-PFI2130-SE A, 100 м 130 4,3
CIMR-G7C2037 3G3RV-PFI2160-SE A, 100 м 160 6,0
CIMR-G7C2045
CIMR-G7C2055
3G3RV-PFI2200-SE A, 100 м 200 11,0
CIMR-G7C2075
CIMR-G7C2090
3G3RV-PFI3400-SE A, 100 м 400 18,5
CIMR-G7C2110 3G3RV-PFI3600-SE A, 100 м 600 11,0
Модель
инвертора
Сетевые ф ильтры
Varispeed G7 Модель Класс по EN